大 会 要 項

1. 趣 旨 愛媛県サッカー選手権大会は、県内のサッカーのレベル向上とサッカーを通しての 地域スポーツ文化への貢献を目指し、第1種及び第2種加盟登録チームが愛媛県 ナンバー1を決める大会とする。

2. 大会名称 2014 愛媛県サッカー選手権大会 ~ 第94回天皇杯全日本サッカー選手権大会 代表決定戦~

3. 主 催 (一社)愛媛県サッカー協会

4. 共 催 NHK松山放送局、愛媛新聞社、共同通信社

5. 主 管 (一社)愛媛県サッカー協会

6.後 援 <予定>愛媛県、愛媛県教育委員会、(公財)愛媛県体育協会、 (公財)愛媛県スポーツ振興事業団、松山市教育委員会

7. 協 力 (株)モルテン(試合球提供)

8. 開催期日 平成26年 6月8日(日) 1回戦 第1試合

北条スポーツセンター 球技場

1回戦 第2試合

ニンジニアスタジアム

平成26年 6月11日(水) 準決勝 第1試合

ニンジニアスタジアム

平成26年 6月15日(日) 準決勝 第2試合

北条スポーツセンター 球技場

平成26年6月29日(日) 決勝及び表彰式

ニンジニアスタジアム

- 9. 参加資格 平成26年度(公財)日本サッカー協会登録完了した第1種・2種チーム(準加盟チーム含む) で、且つ選手当該チームの登録選手であること。
 - (1) 上記チームのうち準加盟チームについては、(公財)日本サッカー協会の規約・規定に基づき、(一社)愛媛県サッカー協会が主催する大会に限り参加資格を有する。
 - (2) 本大会の選手登録は1チーム22名までとする。
 - (3) 本大会に参加申込みを完了した選手のみが、試合における競技資格を持つ。
 - (4) 外国籍選手は、1チーム5名まで参加申込みすることができ、同一試合にエントリーできるのは3名までとする。
- 10. 参加料及 び諸経費

及び会場

- (1) 本大会の参加料及びプログラム広告料は下記の通りとし、平成26年6月4日(水)までに 振込または事務局まで持参すること。納入した参加料は理由の如何に拘らず返却はしない。
 - ・本大会参加料 20,000円/1チーム
 - ・プログラム広告料 10,000円/1チーム

【振込先】

伊予銀行 福音寺支店 普通 1368577 一般社団法人 愛媛県サツカー協会 事業担当 権名津 朗

【住所】

松山市三町3丁目12-13 三町ビル105

(2) 本大会に参加するための諸経費(交通費・通信費・他等)は全て、参加チームの負担とする。

- 11. 開催方法 (1) 参加チームによるトーナメント方式とする。
 - (2) 第1種、第2種の推薦チームとする。

FC今治(四国リーグ)

愛媛県リーグより2チーム

愛媛大学

松山大学

愛媛FCユース(2種委員長·委員会推薦)

- (3)トーナメント組合わせについては(一社)愛媛県サッカー協会にて決定。
- 12. 競技規則
- (1)(公財)日本サッカー協会制定の「サッカー競技規則」により実施。
- (2) 全ての試合において、出場する選手は選手証(写真付)を必ず持参し、試合前に運営本部もしくは審判担当が確認する。選手証を不携帯の選手はその試合に出場することができない。
- (3) 試合開始前に最大限5名までの交代要員の氏名を主審に通告しておき、そのうち3名までが主審の許可を得て交代することができる。
- (4) ベンチに入ることのできる人数は、交代要員5名・チーム役員6名(通訳含む)とし、 メンバー提出用紙にて特定されなければならない。なお、テクニカルエリアは設ける 事とする。
- (5)本大会の試合時間は90分とし(ハーフタイムのインターバルは15分以内とする) 勝敗の決しない場合は20分間(前後半各10分)の延長戦を行い、なお決しない 場合はペナルティキック方式にて次戦進出又は、優勝チームを決定する。
- (6) 本大会において、主審より退場を命じられた選手及び退席を命じられた役員は自動的に次戦1試合出場停止とし、それ以降の処置については本大会規律委員会及び (一社) 愛媛県サッカー協会規律フェアプレー委員会の裁定に従うものとする。
- (7) 本大会期間中累積警告が2回となった選手は、自動的に次戦を出場停止とする。
- (8) 本大会期間中の累積警告は、本大会終了時をもって効力を失う。
- 13. ユニホーム 参加チームは、(公財)日本サッカー協会ユニフォーム規定に従い、正副2組の異色のユニフォーム(シャツ、パンツ、ストッキング、GK共)を用意し、参加申込書により大会登録すること。なお、参加申込書提出期限後のユニフォーム及び背番号の変更は認めない。
- 14. 参加申込 所定の「大会参加申込書」に必要事項を記入の上、期日までに下記内容を遵守して 電子メール にて申し込むこと。
 - (1) 「大会参加申込書」提出期限 平成26年5月30日(金) 15:00必着
 - (2) 提出先電子メールアドレス

(一社)愛媛県サッカー協会 efa@mocha.ocn.ne.jp

- 注-1) 大会参加申込書はエクセル版を添付送信願います。
- 注-2) 愛媛県サッカー協会にて電子メールの受信確認次第チームへ 電子メールにて返信連絡します。
 - *電子メール送信時に開封返信対応を忘れずにお願いします。
- 注-3) 電子メール以外による申込み及び期限後の申込みは一切受付けません。
- 15. 表 彰 優 勝 賞状・・(一社)愛媛県サッカー協会長杯、NHK杯、共同通信社杯、 愛媛新聞社優勝旗

準優勝 賞状・・(一社)愛媛県サッカー協会準優勝盾

16. 放 送 6月29日(日)決勝戦の模様はNHK松山放送局で中継(予定)